UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-TCCB

V/v triển khai Nghị định 98/2023

ngày 31/12/2023 của Chính phủ

và Thông tư 25/2023/TT-BYT

ngày 29/12/2023 của Bộ Y tế

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, Văn phòng, Thanh tra Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Thực hiện Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một sô điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Thông tư số 25/2023/TT-BYT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y tế quy định

chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trong

ngành y tế (gửi kèm theo),

 Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tổ chức tuyên truyền, phổ biến,

quán triệt và triển khai các nội dung Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một sô điều của Luật Thi

đua, khen thưởng và Thông tư số 25/2023/TT-BYT ngày 29/12/2023 của Bộ Y

tế quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng trong ngành y tế đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động

thuộc thẩm quyền quản lý.

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải, cập nhật toàn văn nội dung Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP và Thông tư số 25/2023/TT-BYT trên chuyên mục phổ

biến giáo dục pháp luật Trang thông tin điện tử Sở Y tế để thực hiện hoạt động

phổ biến giáo dục pháp luật trên môi trường mạng theo chức năng, nhiệm vụ

được giao.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-05T14:20:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Kim Uyên<uyenntk@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:21:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Phương Lan<lanhtp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:32:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:36:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:36:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:36:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:36:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:36:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!